DA1-B0-24-616-111-D
Teilenummer DA1-B0-24-616-111-D
Hersteller Carling Technologies
Beschreibung CIR BRKR 16A 277VDC 65VDC
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
DA1-B0-24-616-111-D Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von DA1-B0-24-616-111-D
Hersteller-Teilenummer DA1-B0-24-616-111-D Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Carling Technologies Beschreibung CIR BRKR 16A 277VDC 65VDC
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 65V Nennspannung - AC 277V
Serie D Anzahl der Pole 1
Befestigungsart DIN Rail Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung - Aktuelle Bewertung 16A
Breaker Typ Magnetic (Hydraulic Delay) Betätigertyp Lever
DA1-B0-24-616-111-D 500 pcs Neu und original auf Lager, DA1-B0-24-616-111-D-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DA1-B0-24-616-
111-D Carling Technologies mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DA1-B0-24-616-111-D: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für DA1-B0-24-616-111-D
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
DA1-B0-46-615-121C/RB1124BU1C CIR BRKR 15A 480VAC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA10-050CH AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 270 pcs
DA10-050UK-M AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 281 pcs
DA10-050US AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 577 pcs
DA1-B0-24-415-111-D CIR BRKR 1.5A 277VDC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA1-B0-14-415-111-D CIR BRKR 1.5A 277VDC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA1-B0-34-620-121-C CIR BRKR 20A 480VAC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA10-050US-M AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 500 pcs
DA10-050MP-M AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 364 pcs
DA10-050MP-M2.1 AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 394 pcs
DA1-B0-34-615-121-C CIR BRKR 15A 480VAC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA10-050MP-M402 AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 577 pcs
DA1-B0-14-460-111-D CIR BRKR 6A 277VDC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA10 SWITCH SLIDE DIP SPST 50MA 24V APEM Inc. 500 pcs
DA1-B0-34-450-121-C CIR BRKR MAGHYDR 5A 480VAC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
DA10-050EU-M AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 164 pcs
DA10-050EU AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 267 pcs
DA10-050UK AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 431 pcs
DA10-050AU-M AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 10W Astec America (Artesyn Embedded Technologies) 148 pcs
DA1-B0-34-610-121-C CIR BRKR 10A 480VAC 65VDC Carling Technologies 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
DA1-B0-24-616-111-D Details PDF